IN FVTVRVM HABEAT SIMVL ATQVE INFATNTIVM SINT COM-

iMVNlA CVM BONIS OMNIBVS DlCTi HOSPITALIS AC LANGVEN-

TIVM PAVPERVM REFECTIONEiM ET PVPILLO-

BVM NVTRlTIONEiVI. TALI VIDELICET MODO VT CONVERSI

DICTI HOSPITALIS QVI NVNC SVNT VEL PRO TEMPORE FVE-

RINT COLLIGERE DEBEANT OMNES /EGROTANTES PAVPERES

QVIBUS AD SERVIENDVM PERSONARVM ET RERVM SVBSIDIVM

DEEST ET EXPOSITOS INFANTES QVOS PER VRBEM INVENE-

RINT ET AD IIOSPITALE DVCERE ET SVFFICIENTEM VICTVM

ET VESTITVM PRO POSSE TRIBVERE. ALIIS VERO PAVPERIBVS

LANGVENTIBVS SVBSIDIVM PERSONARVM HABENTIBVS DE

REBVS IPSIVS HOSPITALIS CVM CONVENIENTER FACERE

POTVERINT CONSILIO DECANORVM MINISTRARE ITA TAMEN

VT NON ALIIS CONSOLATIO MANENTIBVS AVTEM IN HOSPITALI

TRIBVLATIO. ET PR/EDICTI CONSORTII DECANI QVI NVNC

SVNT VEL PRO TEMPORE FVERINT DEBENT TAM PR/EDESI-

GNATI HOSPITALIS PAVPERIBVS ET PVERIS EXPOSITIS QVAM
ALIIS PER CIVITATEM yEGROTANTIBVS DE OBLATIONE ET

ELEEMOSIINIS IPSIVS CONSORTII CVM CONSILIO MAGISTRI

IPSIVS HOSPITALIS SECVNDVM QVOD POTVERINT ET EIS

MELIVS VISVM FVERIT DISTRIBVERE EIS. SI QVID IN AVRÒ
VEL ARGENTO SEV ALIIS REBVS MOBILIBVS IPSI HOSPITALI

VEL DECANIS CONSORTII DONATVM VEL LEGATVM FUERIT

PAVPERIBVS FIDELITER EROGETVR.

Nella seconda lapide.

4f ET NON IN EMPTIONEM PRyEDIORVM COLLOCETVR.

SI VERO VINEAM VEL AGRVM QVIS EIS RELIQVERIT PROPRIE^

TATE APVD EOS DVRANTE VSVSFRVCTVS PAVPERIBVS ET

PVPILLIS MINISTRETVR. SI AVTEM DOMVS ALICVIVS LARGÌ

TIONE AD EOS PERVENERIT QV/E VSIBVS EORVM NECESSARIA

NON SIT AVT COMMVTETVR AVT VENDATVR ET PR/ETIVM

ElVS IN EMPTIONE PR/EDIORVM COLL(JCETVR. ITEM DISPO

NIMVS VT VNVS DECANVS AVT PLVRES INTKRSINT SERVITIIS
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PAVPERVM IN EODEM HOSPITALI ITA VIDELICET VT SI IPSI

PAVPERES BENE FVEUINT PROCVRATI ET SERYIENTES EORVM

ILLIS BENE SERVIERINT GRATIAS DEO AGERE DEBEANT SI

AVTEM IN IPSO PAVPERViM SERVITIO ALIQYID DEESSE COGNO-

VERINT AD IPSIVS UOSPITALIS MAGISTRYM VADANT ET El

QVID SIBI IN IIAC CAVSA VIDETVR DEESSE ANNVNCIENT. QVO

FACTO IDEM MAGISTER TAMQVAM POTESTATEM HABENS

QVOD SIBI VIDERIT CORRIGENDVM GORRIGAT ET EMENDET.

SI AVTEM INTER IPSVM MAGISTRYM ET DECANOS EOSDEM

SYPER HOC ALIQVA FYERIT ORTA CONTROYERSIA YIDELICET

SI MAGISTER DIXERIT NIHIL IBI CORRIGENDYM ET DECANI

DIXERINT ALIQYID IBI ESSE CORRIGENDYM ET HOC PER

ALIOS DECANOS NON POTERIT PACISCI IPSI DECANI AD DOMI-

NYM ARCHIEPISCOPVM QYI PRO TEMPORE FYERIT YEL EYM

QYI AB EO AD HOC YICE SYA CONSTITYTYS FYERIT RECYR-

RANT ET HAEC EI NOTIFICENT, ET QYOD INDE PRtECEPERIT

VTRAQYE PARS ADIMPLEAT. PRyETEREA SI QYANDO CONTI-

GERIT IPSOS DECANOS IN HOC OFFICIO ALIQYID PERPERAM

AGERE AD lYSSlONEM IPSIUS MAGISTRI EMENDETYR YERYM-

TAMEN SI EIS DECANIS YIDETYR SE NON PECCASSE ET ECON-

TRA MAGISTER DIXERIT EOS DELIQYISSE H/EC QY/ESTIO AD

DOMINYM ARCHIEPISCOPYM YEL EYM QYEM YICE SYA AD

HOC CONSTITYERIT SIMILITER DEFERATYR ET PER EYM TER-

MINETYR. QYOD SI ALIQYANDO PRyEDICTI HOSPITALIS MAGI-

STER ET CONVERSI CYRAM IPSORVM PAYPERYM PYPILLORYM

NEGLEXERINT TYNC POTESTATEM HABEANT IPSI DECANI CYM

CONSILIO FRATRYM IPSORYM CONSORTII ELEEMOSINAS PAY-

PERYM ET BONA PYPILLORYM ET QYIDQYID AYGMENTI NYNC

HABENT YEL ABYERINT EX LARGITATE DEFYNCTORYM YEL

VIYORYM EXCEPTIS IIIS QU/E A CONYERSIS QYI CYRAM

PAYPERYM ET PYPILLORYM NEGLEXERINT ET EISDEM DECA-

NIS CONTRADIXERINT DATA FYERINT IN EODEM HOSPITALI

PAYPERIBYS, ET PYPILLIS FIDELITER MINISTRARE. QYOD SI

NON PERMISERINT LICEAT DECANIS CYM CONSILIO FRATRYM

IPSIVS coNsoirni ef ayctoritate domini archiepiscopi

OYI PRO tempore FYERIT YELEIYS QYI AB IPSO VICE SUA AD
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HOC FVEUIT CONSTITVTVS ELEEMOSINAS PAVPERYM ET BONA

PVPILLORVM ET QVIDQVID AVGMENTI NVNC HABENT VEL

HABVERINT EX LARGITATE DEFVNCTORVM SEV VIVORVM

EXCEPTIS HIS QV/E A CONVERSIS QVI CVRAM PAVPERVM ET

PVPILLORVM NEGLEXERINT ET EISDEM DECANIS CONTRA-

DLXERINT DATA.

Nella terza lapide.

^ FVERÌNT ALIBI SECVNDVM QVOD EIS MELIVS VISVM

FVERIT AD VTILITATEM PAVPERVM ET PVPILLORVM DISPO-

NERE ET ORDINARE. PR^^TEREA IVBEMVS VT MAGISTER

IIOSPITALIS CELERARIVM COMMVNI CONSILIO FRATRVM
IPSIVS HOSPITALIS ET DECANORVM CONSTITVAT NEC LICEA

T

EI SINE COMMVNI CONSILIO EORVMDEM EVM REMOVERE.

PR.EDICTVS VERO CELERARIUS ET MAGISTER OMNIA QV/E

IN HOSPITALI ERVNT DECANIS SEMEL IN MENSE VEL AMPLIVS

SI OPVS FVERIT MANIFESTENT. CIBVS ET POTVS FRATRVM
ET PAVPERVM COMMVNIS SIT NISI INFIRMITAS HINC VEL

INDE ALIVD EXEGERIT. NVMERVS VERO FRATRVM MASCVLO-

RVM CONNVMERATO MAGISTRO VLTRA TREDECIM FOEMI-

NARVM VERO ULTRA SEPTEM NON EXTENDATVR QVI OMNES
AD HOC DEBENT ESSE IN PR/EFATO HOSPITALI VT SINT

SERVITORES PAVPERVM SALVA IN OMNIBVS AVCTORITATE

DOMINI ARCHIEPISCOPI. MAGISTER A CONVERSIS IPSIVS

HOSPITALIS ET DECANIS ELIGATVR. ET HAEC OMNIA ITA

VT DICTVM EST OBSERVENTVR NISI PRO MAGNA ET EVI-

DENTI VTILITATE CVM CONSILIO DOMINI ARCHIEPISCOPI VEL

EIVS QVI AB EO IPSIVS LOCO AD HOC CONSTITVTVS FVERIT

ET MAGISTRI ET FRATRVM ATQVE DECANORVM ALITER

FACTVM FVERIT.

^ EGO GALDINVS SANCIVE MEDIOLANENSIS ECCLESl/E AR-